

Hej jeg hedder Pia.

Jeg har været ansat som dagplejer, siden 2007. Jeg bor i et parcelhus i Grønvangen(tæt på børnehaven), sammen med min mand Jesper, og vores 2 piger, Signe og Sabine.

Jeg er oprindeligt uddannet som baker, det nyder børnene selvfølgelig godt af, i form af friskbagte boller m.m 😊

Jeg er en glad, rolig, omsorgsfuld pige, jeg lægger stor vægt på et godt forældre-samarbejde, bygget på tillid og ærlighed.

Det er vigtigt for mig, at jeres barn trives og er trygt, så det udvikler sig og vokser sig til et omsorgsfuldt lille menneske, jeg med god samvittighed kan sende videre ud i den store verden.

Jeg er "Grøn spirer" også kaldet naturdagplejer, så vi er ude hver dag, i det omfang vejret tillader det.

Husk 😊 "Ude-børn er sunde børn"

Børnene bliver præsenteret for " fra jord til bord", jeg har plantekasser, vi sår grøntsager i, vander dem, høster dem og senere spiser vi dem.

Jeg har en årsplan, for Langeskovs grønne spirer, som jeg følger, hvori der ligger mange gode, naturoplevelser for jeres barn.

Jeg bor tæt på flere grønne områder, skov, legepladser og søer/moser.

Så vi er mindst en gang hver uge, på en udflugt i naturen.

Jeg syntes det er vigtigt at børnene, lærer at færdes i naturen og de lære hvordan, man er god ved de dyr og planter, vi f.eks. finder i skoven.

Vi klatrer på væltede træer, spiser vilde brombær, fodrer ænder, laver bænkebidder-fælder, pindsvine-huler eller snegle-fælder. Vi kaster sten i vandet, finder insekter i træernes bark, mærker årstidernes skiften, hopper i vandpytter, laver pludderkager, puster sæbebobler, gynger, vipper og kører scooter-ræs, danser, læser bøger, synger og meget, meget mere.

Alle aktiviteter tilrettelægges, så det enkelte barn kan deltage på netop deres niveau, så alle inkluderes og er en del af fællesskabet.

Jeg tilrettelægger dagen, med aktiviteter der understøtter børnenes udvikling.

Jeg arbejder dagligt, med de 6 pædagogiske læreplaner.

Når vi er kreative hos mig, er det med ting, vi har samlet i naturen 😊

Og selvfølgelig tegner vi en tegning, ind i mellem.

Men ellers er det primært ting der er samlet i naturen, på vores ture, der bliver lavet til poseugler, slanger, glas med efterårsting, dekorationer og meget andet.

Jeg serverer sund kost, og køber ind efter fuldkornsmærket og nøglehulsmærket.

Vi får både lækre rugbrødsadder og dejlig varm mad, frugt og grøntsager. Jeg bruger babytegn, som er et fantastisk redskab, i kommunikationen med de helt små, som ikke har så meget sprog endnu.

Derudover bruger jeg læseleg, som understøtter børnenes sprog og sprogforståelse.

Hos mig medbringer i en barnevogn, som er sikkerhedsgodkendt. Med madras, sele, dyne, pude og sengetøj.

Den må står her i hverdagen, og skal tages med hjem i weekender, og ferier.

Øvrige uddannelser er grunduddannelsen/introduktionsmodul for dagplejere, dagplejeuddannelsen modul 1-2-3 og førstehjælp, en hel del foredrag og undervisning om, at være et sensitivt barn.

Vi er løbende på kurser, så vi hele tiden er opdaterede med den nyeste viden.

Jeg glæder mig til at hilse på jer og byde jer, og jeres barn velkommen i min dagpleje 😊